



Wykończenie pod klucz

Targi MIESZKANIE i DOM zorganizowane przez firmę redNet we wrocławskiej Hali Stulecia 22-23 października 2011 zamykały jesienny sezon targów nieruchomości w stolicy Dolnego Śląska. Odwiedzający imprezę mogli wybrać dom lub mieszkanie wśród 162 mieszkaniowych inwestycji z naszego regionu oraz sprawdzić czy mają szansę na kredyt pomagający sfinalizować kupno wymarzonego własnego dachu nad głową.

Wśród wystawców dominowali deweloperzy i banki. Na targowych stoiskach prezentowane były przede wszystkim nowe nieruchomości. Zarówno te dopiero w fazie projektu, jak i już wybudowane oraz kredyty hipoteczne.

Każdy odwiedzający targi mógł uczestniczyć w konkursie „WYGRAJ wykończenie POD KLUCZ”, w którym nagrodą główną - ufundowaną przez organizatorów - było wykończenie mieszkania o wartości do 60 tysięcy złotych.

JESIEŃ 2011



Początek sezonu

Pierwszy powakacyjny przegląd mieszkań i domów w stolicy Dolnego Śląska rozpoczęły targi mieszkaniowe Dukupna.pl 10-11 września 2011.

Oferty deweloperów, banków, pośredników finansowych i biur nieruchomości zaprezentowane zostały w biurowcu TIMES przy ul. Kazimierza Wielkiego. Na odwiedzających targi czekały oferty nieruchomości z rynku pierwotnego (nowe) i wtórnego (używane) oraz informacje o kredytach hipotecznych.



TARGI NIERUCHOMOŚCI - WROCŁAW

Jesienne promocje

1 i 2 października 2011 we wrocławskiej hali Orbita osoby zainteresowane kupnem nowego lokum mogły poznać bogatą ofertę nieruchomości z Wrocławia i okolic. Firma nowyadres.pl zorganizowała targi mieszkań i domów pod hasłem „jesienne promocje targowe”. Wystawcy - głównie deweloperzy - przygotowali oferty sprzedaży nieruchomości w promocyjnych cenach specjalnie dla klientów targowych.

Odwiedzający targi mogli również skorzystać z bezpłatnych porad ułatwiających poruszanie się po rynku nieruchomości oraz poznać kredytową ofertę wielu banków.

Na kolorowych stoiskach wzrok przyciągały atrakcyjne wizualizacje projektowanych i budowanych osiedli domów wielorodzinnych oraz jednorodzinnych z Dolnego Śląska. Od skromnej wersji standardowej po apartamenty.

Amatorzy nieruchomości nad polskim lub obcym morzem i w górach także mieli w czym wybierać.

